"ЯЛ ШОТАН

МАРИСОЛА ИЛЕМ" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "МАРИСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

РЕШЕНИЕ №  18
	II сессия

III созыва
	               от 6 ноября  2014 г.

О назначении главы администрации муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением конкурсной комиссией по замещению должности главы администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 6 ноября 2014 года «Об итогах конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» Собрание депутатов решило:

1. Назначить Максимова Михаила Степановича на должность  главы администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение».

2. Поручить главе муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» Рыбакову А.В. подписать с Максимовым М.С. контракт на исполнение обязанностей главы администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» на период полномочий Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» III созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Край сернурский» или «Шернур вел».
Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

«Марисолинское сельское поселение»                                            А.В.Рыбаков